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ارسال تصویب نامه هیئت محترم وزیران به شماره 88926/ت 55785 هـ مورخ 08/07/1397 درخصوص اصلاح تبصرههای
(1) و (2) اصلاحی ماده (13) آییننامه اجرایی ماده (1) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی

دولت (2)
موضوع

شماره: 138/97/200/ص

تاریخ: 11/10/1397

بخشنامه

138

97

ماده (17) قانون مالیات بر ارزش افزوده

الف

مخاطبین

رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

موضوع

ارسال تصویب نامه هیئت محترم وزیران به شماره 88926/ت 55785 هـ مورخ 08/07/1397 درخصوص اصلاح تبصرههای
(1) و (2) اصلاحی ماده (13) آییننامه اجرایی ماده (1) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی

دولت (2)

به پیوست تصویب نامه شماره 88926/ت 55785 هـ مورخ 08/07/1397 هیئت محترم وزیران مبنی بر اصلاح تبصرههای
(1) و (2) ماده (13) آییننامه اجرایی ماده (1) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (2)

که مقرر می دارد:

« تبصره1ـ نفت خام، میعانات گازی و گاز غنی خریداری شده از دولت توسط شرکت ملی نفت ایران و همچنین فروش
داخلی آنها به شرکت های موجود در زنجیره و صادرات آن، مستلزم محاسبه و دریافت مالیات و عوارض ارزش افزوده از
حلقه بعدی نیست. مالیات و عوارض ارزشافزوده مربوط به فروش سایر کالاها و خدمات توسط شرکت ملی نفت ایران و
اعتبار مالیاتی مربوط کالاها و خدمات یادشده، مطابق قانون مالیات بر ارزش افزوده- مصوب 1387- قابل پذیرش، محاسبه

و دریافت است.

تبصره2ـ سازمان امور مالیاتی کشور با رعایت حکم این ماده و تبصره (1) آن، در مورد مالیات بر ارزش افزوده شرکت



ملی نفت ایران اقدام می کند.»

مراتب جهت اطلاع و بهره بردری ارسال می گردد.

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور
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